[image: image1.png]SEES Y U7,

[image: image2.png]) (&)

&
1]
5
]
1k {
RE+tNm =1
E

=E+/\§

[image: image3.png]

臺中市不動產仲介經紀商業同業公會 開會通知單
受文者：本會全體會員公司代表
發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：中市房仲商（106）字第 304號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：為召開本會第二屆第三次會員代表大會，原中市房仲商（106）
      字第 304號函文，開會年份誤植，開會與晚會應為107年1月
      10日，其餘開會相關事項說明同前發文，請 查照。
正本：本會全體會員公司代表
副本：

附件三

                                            洲際棒球場旁迷你蛋
………………………………………………………………………………
第2屆第3次會員大會暨晚會報名表      報名日期：     年     月     日
	公司名稱
【經紀業名稱】
	                                         (勿填加盟店名)

	公    司

所屬區域
	□山線區□海線區□大屯區□雅潭區□太平區

□中西區□東南區□北  區□北屯區□西屯區□南屯區

	會員代表

(免600元餐費)

	參加

項目
	□會議＋餐會
□僅參加會議
□僅參加餐會
	餐

食
	□葷食   □素食
(僅參加會議者免填此欄位)

	非會員代表

	餐食
	□葷食   □素食

	繳款方式
	□至公會繳款□匯款或轉帳
	帳號末五碼

	◆請注意：
1.非會員代表且未經公會邀請之來賓，如欲出席晚會(餐會)，需事先填寫報名表傳真至公會報名並繳交600元。
2.填寫後請將本表及匯款單或明細表回傳至公會報名，傳真：04-23116050，謝謝。

◆為使活動進行更加順利，請於106年12月29日前回傳本會。
檔案：

保存年限：

地    址：臺中市西區華美西街1段142號6樓之3

電    話：(04)2311-6080

傳    真：(04)2311-6050

電子信箱：artpp.tc@msa.hinet.net

- 1 -